ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2025
	№
	163

пгт Кикнур

Об отказе в регистрации ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

кандидатом в депутаты ___________________________________

(наименование представительного органа)

по ________мандатному избирательному округу № _______________,

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении
__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

кандидатом в депутаты _____________________________________________
(наименование представительного органа)

по ________мандатному избирательному округу № _________________,
рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кикнурского района, исполняющую полномочия окружной избирательной комиссии (далее – ТИК Кикнурского района), для регистрации кандидата, ТИК Кикнурского района установила следующее __________________________________________________________________.

(излагаются основания для отказа в регистрации)

Учитывая изложенное выше, руководствуясь пунктом ____ части 3 статьи 3010 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кикнурского района от 19.06.2025 № 152 «О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района» территориальная избирательная комиссия _______________________ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать ___________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

выдвинутому избирательным объединением ___________________________/

в порядке самовыдвижения в регистрации кандидатом в депутаты
__________________________________________________________________
(наименование представительного органа)

по _____мандатному избирательному округу № ________________________.
2. Выдать копию настоящего постановления __________________________________________________ в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Кикнурского района

	Чернодарова И.Н.

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Кикнурского района

	Жирова О.В.

	подпись

	ФИО